
16/02/2023

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Nazaret Maria Feltrin 10/06/1961 SIM 4 4 2 10

2º Elizangela Vitorino Brunel 08/10/1979 SIM 4 4 2 10

3º Andreia Cambruzzi Cittadin 24/08/1982 SIM 4 4 2 10

4º Mariele Mutini Daleffe 22/07/1985 SIM 4 4 2 10

5º Patrícia Nart de Oliveira Forgiarini 27/11/1992 SIM 4 3,5 2 9,5

6º Rosinei Meurer 20/10/1970 SIM 4 4 0 8

7º Edmara de Lima 03/03/1972 SIM 4 4 0 8

8º Luziete Izaias 30/08/1978 SIM 4 4 0 8

9º Aracéli Frenhani dos Santos 13/11/1978 SIM 4 4 0 8

10º Juliana Bittencourt Clemente 29/09/1984 SIM 4 2 2 8

11º Maria Ondina Aliati 27/07/1981 SIM 4 3,5 0 7,5

12º Ana Caroline Savi 14/11/1987 SIM 4 1,5 2 7,5

13º Ana Paula Amoroso 06/10/1984 SIM 0 3 4 7

14º Fatima Maria do Nascimento 25/02/1998 SIM 4 1 2 7

15º Francini Comin 17/06/1999 SIM 4 1 2 7

16º Edmara Silvana Velho Somariva Rodrigues 16/04/1986 SIM 4 2,5 0 6,5

17º Marileia Zanelato Borges 09/05/1971 SIM 4 0 2 6

18º Heloisa Martins Florenço 04/07/1999 SIM 4 0 2 6

19º Denise da Silva Albino 27/07/1981 SIM 4 0 0 4

20º Daiane Maria Quirino Inácio 28/08/1986 SIM 4 0 0 4

21º Pabola Paloma F. Bonassa 27/04/1990 SIM 4 0 0 4

22º Larissa Holz 23/09/1995 SIM 4 0 0 4

23º Jaqueline Aparecida Crepaldi 17/02/1998 SIM 0 1 2 3

24º Jussara de Souza Martinelli 12/12/1966 SIM 0 0,5 2 2,5

25º Bruna de Souza Dal Farra 06/09/1986 SIM 0 0,5 2 2,5

Resultado Final

Edital de Chamamento Público Emergencial nº002/2023

Professor de Educação Infantil



16/02/2023

26º Vanessa da Silva 20/05/1999 SIM 0 0,5 2 2,5

27º Geovana Eliza da Silva Melo 17/05/1999 SIM 0 0 2 2

28º Patricia de Jesus Crescêncio 06/12/1981 SIM 0 1 0 1

29º Andréia Falkowski Guse 21/11/1986 SIM 0 0 0 0

30º Camila Oliveira Moleiro 31/01/1999 SIM 0 0 0 0

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Laura Abel Lima SIM 13/01/1992 0 1,5 0 1,5

2º Suellen Scremin Pedroso NÃO 25/03/1986 0 1,5 0 1,5

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Rosita Agassi 14/11/1977 SIM 4 2,5 2 8,5

2º Fatima Maria do Nascimento 25/02/1998 SIM 4 1 2 7

3º Mariléia Zanelato Borges 09/05/1971 SIM 4 0 2 6

4º Andréia Martins Luiz 20/06/1981 SIM 0 0,5 2 2,5

5º Bruna de Souza Dal Farra 06/09/1986 SIM 0 0,5 2 2,5

6º Patricia da Rocha Inácio 30/01/1980 SIM 0 0 2 2

7º Andréia Falkowski Guse 21/11/1986 SIM 0 0 0 0

8º Camila Oliveira Moleiro 31/01/1999 SIM 0 0 0 0

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Nazaret Maria Feltrin 10/06/1961 SIM 4 4 2 10

2º Daniela de Oliveira Sebastião 08/02/1979 SIM 4 4 2 10

3º Elizangela Vitorino Brunel 08/10/1979 SIM 4 4 2 10

4º Aline Guiguer Olivo 06/11/01981 SIM 4 4 2 10

5º Patrícia Nart de Oliveira Forgiarini 27/11/1992 SIM 4 3,5 2 9,5

6º Solange Silvano Oliveira Ambrósio 01/03/1978 SIM 4 3 2 9

7º Rosinei Meurer 20/10/1970 SIM 4 4 0 8

Professor de Inglês

Professor Auxiliar de Ensino

Professor de Ensino Fundamental I
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8º Milene Frenhani 18/01/1973 SIM 4 4 0 8

9º Aracéli Frenhani dos Santos 13/11/1978 SIM 4 4 0 8

10º Juliana Bittencourt Clemente 29/09/1984 SIM 4 2 2 8

11º Maria Ondina Aliati 27/07/1981 SIM 4 3,5 0 7,5

12º Ana Caroline Savi 14/11/1987 SIM 4 1,5 2 7,5

13º Fatima Maria do Nascimento 25/02/1998 SIM 4 1 2 7

14º Denise da Silva Albino 27/07/1981 SIM 4 0 0 4

15º Daiane Maria Quirino Inácio 28/08/1986 SIM 4 0 0 4

16º Pabola Paloma F. Bonassa 27/04/1990 SIM 4 0 0 4

17º Larissa Holz 23/09/1995 SIM 4 0 0 4

18º Patricia de Jesus Crescêncio 06/12/1981 SIM 0 1 0 1

19º Andréia Falkowski Guse 21/11/1986 SIM 0 0 0 0

20º Camila Oliveira Moleiro 31/01/1999 SIM 0 0 0 0

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Gelson Viana de Miranda 26/11/1959 SIM 0 4 2 6

Cargo:

Class. Nome Dat. Nasc. Habilitado
Pós Graduação / mestrado na 

área pretendida

Experiência profissional no 

cargo pleiteado

Ter realizado PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022, 

com nota superior a 3

Pontuação 

Total

1º Rosimeri Ana de Mattia 09/06/1972 SIM 0 0 0 0

Professor de Italino

Professor de Música
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